
Id: LHSDV-MMPDP-TXTWD-RKTBG-IGMSD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/76/11
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 26 kwietnia 2011 r.

w sprawie ustalenia statutu Żłobka Nr 1 w Legnicy. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 1 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dzieckiem w wieku do lat 

3 ( Dz. U. Nr 45, poz. 235 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Żłobek nr 1 w Legnicy działa na podstawie niniejszego statutu. 

§ 2. Pełna nazwa żłobka brzmi Żłobek Nr 1 w Legnicy – zwany dalej „żłobkiem”. 

§ 3. Miejscem prowadzenia żłobka jest teren miasta Legnicy, ul. Biegunowa 25. 

§ 4. Podstawowym celem prowadzenia żłobka jest zapewnienie świadczeń opiekuńczych dla dzieci. 

§ 5. Podstawowym zadaniem żłobka jest udzielenie świadczeń opiekuńczych dzieciom poprzez: 

1) sprawowanie opieki nad dziećmi, 

2) zapewnienie dzieciom warunków do prawidłowego rozwoju, odpowiedniego do ich wieku i potrzeb, 

3) zapewnienie wyżywienia zgodnie z obowiązującymi normami, 

4) zapewnienie właściwej opieki nad dziećmi zakwalifikowanymi do grup dyspanseryjnych, 

5) czuwanie nad bezpieczeństwem dzieci, 

6) wszechstronne rozwijanie indywidualnych zdolności ruchowych i manualnych dzieci odpowiednio do ich 
wieku, 

7) zapewnienie warunków bytowych zbliżonych jak najbardziej do warunków domowych. 

§ 6. Warunki przyjęcia dziecka do żłobka: 

1) złożenie karty zgłoszenia dziecka, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały w terminie do 30 kwietnia 
każdego roku. W roku 2011 termin składania kart upłynie z dniem 30 czerwca, 

2) zamieszkiwanie rodziców ( opiekunów ) na terenie miasta Legnicy, 

3) zatrudnienie lub prowadzenie działalności gospodarczej rodziców (opiekunów). 

§ 7. Dzieci uczęszczające do żłobka nie biorą udziału w procedurze przyjmowania, jednak rodzice ( 
opiekunowie ) zobowiązani są do uaktualnienia kart zgłoszenia. 

§ 8. Podanie fałszywych bądź nieprawdziwych danych w karcie zgłoszenia, albo złożenia karty zgłoszenia 
w innym żłobku prowadzonym przez gminę Legnica, skutkować będzie jej odrzuceniem. 

§ 9. 1. Lista dzieci przyjętych podana będzie do publicznej wiadomości w terminie do dnia 31 maja każdego 
roku. W roku 2011 lista dzieci przyjętych opublikowana zostanie w terminie do 15 lipca. 

2. Dodatkowe przyjęcia dzieci prowadzone będą w miarę wolnych miejsc w żłobku w trakcie roku. 

§ 10. Nie pobiera się opłaty za pobyt dziecka w żłobku w przypadku usprawiedliwionej nieobecności dziecka 
powyżej jednego miesiąca. 

§ 11. 1. Nie pobiera się opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w przypadku nieobecności dziecka w żłobku 
przez kolejne 3 dni. 

2. Nie pobieranie opłaty, o której mowa w ust. 1 stosuje się w przypadku zgłoszenia tego faktu najpóźniej 
pierwszego dnia nieobecności dziecka. 

§ 12. Zmiany w niniejszym statucie mogą być dokonywane w trybie określonym dla jego ustalenia. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 



Id: LHSDV-MMPDP-TXTWD-RKTBG-IGMSD. Podpisany Strona 2

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Grażyna Pichla



Id: LHSDV-MMPDP-TXTWD-RKTBG-IGMSD. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr VII/76/11

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 26 kwietnia 2011 r.



Id: LHSDV-MMPDP-TXTWD-RKTBG-IGMSD. Podpisany Strona 2



Id: LHSDV-MMPDP-TXTWD-RKTBG-IGMSD. Podpisany Strona 3


